证券代码：830964   证券简称：润农节水   公告编号：2025-017

河北润农节水科技股份有限公司

关于公司股东协议转让股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整， 没有虚假记载、 误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法

律责任。

一、  股份协议转让基本情况

2025年1月8日，湖北省乡村振兴投资集团有限公司（以下简称“湖北乡投集团

”）与薛宝松、李明欣、张国峰、高维、王庆利、齐乃凤等6名公司股东签署了《第

二期股份转让协议》，约定转让方将其持有的合计20,453,145股（占公司股份总数

的7.83%）无限售流通股协议转让给受让方，转让价格为5元/股（含税），共计102

,265,725元，具体内容详见公司于2025年1月8日在北京证券交易所指定信息披露平

台（http://www.bse.cn/）披露的《简式权益变动报告书》（公告编号：2025-011）

。

二、  股份协议转让过户情况

2025年1月23日，中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具了《证券过

户登记确认书》，薛宝松、李明欣、张国峰、高维、王庆利、齐乃凤与湖北乡投集

团的协议转让股份事项已完成过户登记，过户数量为20,453,145股，过户日期为2025

年1月22日。

本次股份协议转让过户前后股份变化情况：

单位：股、%

股东名称

本次权益变动前  本次权益变动后

持股数量 持股比例
表决权股

份数量

表决权

比例
持股数量 持股比例

表决权股

份数量

表决权

比例

薛宝松 65,227,623 24.97 20,917,233 8.01 48,920,718 18.73 41,366,289 15.84

李明欣 6,109,224 2.34  -  - 4,581,918 1.74  -  -

http://www.bse.cn/

张国峰 6,428,241 2.46 6,428,241 2.46 4,821,181 1.85 4,821,181 1.85

高维 1,531,515 0.59 1,531,515 0.59 1,148,637 0.44 1,148,637 0.44

王庆利 1,363,974 0.52 1,363,974 0.52 1,022,981 0.39 1,022,981 0.39

齐乃凤 1,152,012 0.44 1,152,012 0.44 864,009 0.33 864,009 0.33

小计 87,062,589 33.33 36,642,975 14.03
61,359,444

23.48 36,642,975 18.85

湖北乡投

集团
47,038,033 18.01 47,038,033 18.01 67,491,178 25.84 67,491,178 25.84

本次股份协议转让不会导致公司控股股东及实际控制人发生变更，不存在损

害公司及股东利益的情形，也不会影响公司的正常生产经营。

三、  备查文件

中国证券登记结算有限责任公司出具《证券过户登记确认书》

河北润农节水科技股份有限公司

董事会

2025年1月24日